

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), upravující po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 2.6.2022 (číslo smlouvy objednatele: 274/OD/2022) pro zakázku s názvem:

Vybudování přechodu pro chodce v ul. Modlanská

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Teplice

Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepíčkou, vedoucím odboru dopravy
Magistrátu města Teplice

sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95

IČ: 002 66 621

DIČ: CZ002 66 621

bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepíčka, vedoucí odboru
dopravy Magistrátu města Teplice, [REDACTED]

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací [REDACTED]

kontaktní osoba objednatele: Daniela Hojdarová, [REDACTED]

Zhotovitel:

Marius Pedersen a.s.

jednající/zastoupen: [REDACTED]

sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové

provozovna: Marius Pedersen a.s. – provozovna Teplice

sídlo: Úprkova 3120, 415 01 Teplice

IČ: 421 94 920

DIČ: CZ42194920

bankovní spojení: 8787063/0300

e-mail: [REDACTED]

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: [REDACTED]

ve věcech technických: [REDACTED]

ve věcech realizace a předání díla: [REDACTED]

zápis v OR (nebo ŽR) : u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje:

I. Úvodní ujednání

Během realizace stavby bylo při vytyčení stavby geodetem zjištěno, že vybudováním nového chodníku by došlo k výraznému zhoršení vytáčení vozidel BUS v křižovatce ul. Trnovanská a Modlanská. Musela být provedena změna projektové dokumentace a tato změna projednána s DI PČR a příslušným stavebním úřadem. Do doby vypracování a projednání změny projektové dokumentace byly práce na stavbě zastaveny. Tímto dodatkem se mění článek č. III. – Cena za dílo a článek č. V. – Čas plnění.

II. Obsah změny smlouvy o dílo

1. Změna v Článku č. III. – Cena za dílo

Původní cena dle SoD bez DPH	899.999,45 Kč
Celková cena víceprací bez DPH	57.310,28 Kč
Celková cena méněprací bez DPH	- 183.692,73 Kč
Celková cena bez DPH	773.617,00 Kč
DPH 21 %	162.459,57 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	936.076,57 Kč

2. Změna v Článku č. V. – Čas plnění

Dokončení prací: max. do 9 týdnů od předání staveniště

Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. III. Cena za dílo a článku č. V. – Čas plnění, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0576/22 ze dne 22.7.2022.

4. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo jsou považovány za veřejné.
5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je opatřen elektronickými podpisy.

V Teplicích dne viz. elektronický podpis

V Teplicích dne viz. elektronický podpis


Datum: 2022.09.09
13:40:56 +02'00'

.....
za zhotovitele:




Datum: 2022.09.12
10:20:54 +02'00'

.....
za objednatele:

Ing. Milan Slepíčka
vedoucí odboru dopravy

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-06-15-1
Stavba: REKONSTRUKCE UL.MODLANSKÁ

KSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:
DIČ:

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-126 382,45
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -126 382,45	Výše daně -26 540,31
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		-152 922,76

Projektant

Zpracovatel

Ing.
Vladimír
Plhák

Digitálně podepsal
Ing. Vladimír Plhák
Datum: 2022.09.08
14:25:24 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-06-15-1

Stavba: REKONSTRUKCE UL.MODLANSKÁ

Místo: TEPLICE

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S
R.O.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel: ING.VLADIMÍR PLHÁK

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-126 382,45	-152 922,76
ZRN3	MÉNĚPRÁCE	-183 692,73	-222 268,20
ZRN4	VÍCEPRÁCE	57 310,28	69 345,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UL.MODLANSKÁ

Objekt:

ZRN3 - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

TEPLICE

CC-CZ:

Datum:

29. 8. 2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:

DIČ:

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ING.VLADIMÍR PLHÁK

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-183 692,73	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-183 692,73 0,00	21,00% 15,00%	-38 575,47 0,00
Cena s DPH		v CZK	-222 268,20

Projektant

Ing.
Vladimír
Plhák

Digitálně
podepsal Ing.
Vladimír Plhák
Datum: 2022.09.08
14:26:52 +02'00'

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE UL.MODLANSKÁ

Objekt: ZRN3 - MĚNĚPRÁCE

Místo: TEPLICE

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL.
S R.O.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-183 692,73

HSV - HSV

-183 692,73

1 - Zemní práce	-39 341,38
5 - Komunikace	-81 670,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-35 676,00
997 - Přesun sutě	-25 511,19
998 - Přesun hmot	-1 494,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UL.MODLANSKÁ

Objekt:

ZRN3 - MĚNĚPRÁCE

Místo:

TEPLICE

Datum:

29. 8. 2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST SPOL.
S R.O.

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

ING.VLADIMÍR
PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-183 692,73	
D HSV HSV							-183 692,73	
D 1 Zemní práce							-39 341,38	
1	K	113107173	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-85,000	200,00	-17 000,00	SOD
	W		KCE280MMAB		-85,000			
2	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-10,000	150,00	-1 500,00	CS ÚRS 2021 01
	W		KCE280MMAB		-10,000			
3	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-85,000	50,00	-4 250,00	CS ÚRS 2021 01
	W		KCE250MMAB		-85,000			
4	K	113107185	Odstranění podkladu živичného tl 250 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-10,000	90,00	-900,00	CS ÚRS 2021 01
	W		KCE280MMAB		-10,000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-36,000	60,00	-2 160,00	CS ÚRS 2021 01
	W		BO15 15+BO15 15 25+BO15 25		-36,000			
6	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-8,500	200,00	-1 700,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		25%, odhad projektanta					
			ODKOP3		-8,500			
7	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-8,500	200,00	-1 700,00	CS ÚRS 2021 01
	W		BO08 25*0,3*0,4		-6,000			
	W		ZELEN*0,10		-2,500			
	W	ODKOP3	Součet		-8,500			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-8,500	110,00	-935,00	CS ÚRS 2021 01
	W		ODKOP3		-8,500			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	-14,875	95,00	-1 413,13	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		převod m3t					
			ODKOP3		-8,500			
	W		-8,5*1,75 *Přepočtené koeficientem množství		-14,875			
10	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	-8,500	20,00	-170,00	CS ÚRS 2021 01
	W		ODKOP3		-8,500			
11	K	180404111	Založení hňstového trávníku výsevem na vrstvě omice	m2	-25,000	55,00	-1 375,00	CS ÚRS 2021 01
	W		ZELEN		-25,000			
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-5,000	96,40	-482,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		1kg/50m2					
	W		ZELEN		-25,000			
	W		-25*0,2 *Přepočtené koeficientem množství		-5,000			
13	K	181301111	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-25,000	35,00	-875,00	CS ÚRS 2021 01
	W		ZELEN		-25,000			
14	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	-4,375	350,00	-1 531,25	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		převod m3t pro tl.100mm					
	W		ZELEN*0,1		-2,500			
	W		-2,5*1,75 *Přepočtené koeficientem množství		-4,375			
15	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění	m2	-25,000	20,00	-500,00	CS ÚRS 2021 01
	W		ZELEN		-25,000			
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	-95,000	30,00	-2 850,00	CS ÚRS 2021 01
	W		KCE250MMAB+KCE280MMAB		-95,000			
D 5 Komunikace							-81 670,00	
17	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-85,000	108,00	-9 180,00	CS ÚRS 2021 01
	W		KCE250MMAB		-85,000			
18	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-85,000	385,00	-32 725,00	CS ÚRS 2021 01
	W		KCE250MMAB		-85,000			
19	K	567142114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 240 mm	m2	-10,000	360,00	-3 600,00	CS ÚRS 2021 01
	W		KCE280MMAB		-10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-85,000	22,00	-1 870,00	CS ÚRS 2021 01
	W		KCE250MMAB		-85,000			
21	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-95,000	16,00	-1 520,00	CS ÚRS 2021 01
	W		KCE250MMAB+KCE280MMAB		-95,000			
22	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tř 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-10,000	345,00	-3 450,00	CS ÚRS 2021 01
	W		KCE280MMAB		-10,000			
23	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tř 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-85,000	345,00	-29 325,00	CS ÚRS 2021 01
	W		KCE250MMAB		-85,000			
							-35 676,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
45	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-36,000	250,00	-9 000,00	CS ÚRS 2021 01
	W		BO15_15+BO15_15_25+BO15_25		-36,000			
46	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-30,000	180,00	-5 400,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		prořez 1%		-30,000			
			BO15_25					
47	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-4,000	150,00	-600,00	CS ÚRS 2021 01
	W		BO15_15		-4,000			
48	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	-2,000	428,00	-856,00	CS ÚRS 2021 01
	W		BO15_15_25		-2,000			
49	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-50,000	220,00	-11 000,00	CS ÚRS 2021 01
	W		BO08_25		-50,000			
50	M	59217108	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-50,000	96,00	-4 800,00	CS ÚRS 2021 01
	W		BO08_25		-50,000			
51	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,600	3 200,00	-1 920,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		BO15_25*0,2*0,1		-0,600			
52	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky 19 mm hl 25 mm pro těsnici závlivku v živичném krytu	m	-10,000	65,00	-650,00	CS ÚRS 2021 01
	W		ŘEZ		-10,000			
53	K	919122112	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	-10,000	65,00	-650,00	CS ÚRS 2021 01
	W		ŘEZ		-10,000			
54	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	-10,000	80,00	-800,00	CS ÚRS 2021 01
	W		ŘEZ		-10,000			
							-25 511,19	
D 997 Přesun sutě								
58	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-117,200	30,00	-3 516,00	CS ÚRS 2021 01
59	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-2 584,863	3,00	-7 754,59	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		dalších 9km		-2 584,863			
			287,207*-9 *Přepočtené koeficientem množství					
60	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-92,680	110,00	-10 194,80	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
			70%					
61	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-24,520	165,00	-4 045,80	CS ÚRS 2021 01
							-1 494,16	
D 998 Přesun hmot								
62	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-22,987	65,00	-1 494,16	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UL.MODLANSKÁ

Objekt:

ZRN4 - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

TEPLICE

CC-CZ:

Datum:

29. 8. 2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:

DIČ:

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ING.VLADIMÍR PLHÁK

IČ:

DIČ:

Poznámka.

Cena bez DPH			57 310,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	57 310,28	21,00%	12 035,16
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	69 345,44

Projektant

Ing.
Vladimír
Plhák

Digitálně
podepsal Ing.
Vladimír Plhák
Datum:
2022.09.08
14:27:15 +02'00'

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UL. MODLANSKÁ

Objekt:

ZRN4 - VÍCEPRÁCE

Místo:

TEPLICE

Datum:

29. 8. 2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST SPOL.
S R.O.

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

ING. VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

57 310,28

HSV - HSV

57 310,28

1 - Zemní práce	4 020,00
5 - Komunikace	10 830,00
997 - Přesun sutě	42 460,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UL.MODLANSKÁ

Objekt:

ZRN4 - VÍCEPRÁCE

Místo:

TEPLICE

Datum:

29. 8. 2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST SPOL.
S R.O.

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

ING.VLADIMÍR
PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							57 310,28	
D	HSV	HSV					57 310,28	
D	1		Zemní práce				4 020,00	
1	K	113107343	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	30,000	134,00	4 020,00	CS ÚRS 2022 01
D	5		Komunikace				10 830,00	
21	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	30,000	16,00	480,00	SOD
23	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	30,000	345,00	10 350,00	SOD
D	997		Přesun sutě				42 460,28	
58	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	9,480	30,00	284,40	SOD
59	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	85,320	3,00	255,96	SOD
vv			9,48*9 *Přepočtené koeficientem množství		85,320			
62	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	215,806	187,00	40 355,72	CS ÚRS 2022 01
vv			323,526*NÁROK Z VÝMĚRY - PŮVODNÍ ROZPOČET		323,526			
vv			+9,480*VÍCEPRÁCE		9,480			
vv			-117,2*MĚNĚPRÁCE		-117,200			
vv			Součet		215,806			
61	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	9,480	165,00	1 564,20	SOD

